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CirChem lanserar klimatsmart handsprit med den 
unika doften Green Cedar utvecklad av Ellen 
Dahlgren 

CirChem har tillsammans med parfymören Ellen Dahlgren tagit fram en 
unik doft för sin klimatsmarta handsprit. Doften Green Cedar är fräsch, 
lätt och stannar kvar på händerna utan att dominera. Topprankade 
Ronnums Herrgård fick testa handspriten Green Cedar och har tecknat 
ett treårigt avtal med CirChem. 

CirChem har en unik affärsmodell där använda lösningsmedel från industrin återvinns 
och går tillbaka till industrin eller säljs som högkvalitativa konsumentprodukter. Det här 
är lönsamt för industrin och klimatsmart eftersom återvinning innebär att 
koldioxidutsläppen minskar. Dessutom kan företag och privatpersoner också bidra till 
minskade koldioxidutsläpp genom att köpa CirChems konsumentprodukter. 
I augusti i år lanserade CirChem sin klimatsmarta handsprit. Processen för att tillverka 
handspriten uppfyller alla regelkrav och riktlinjer för handdesinfektion. Handspriten är 
effektiv och håller en mycket hög kvalitet. 
Under året har CirChem tillsammans med Sveriges ledande parfymör Ellen Dahlgren 
tagit fram en unik doft för den klimatsmarta handspriten. För Ellen Dahlgren har 
samarbetet varit särskilt stimulerande eftersom handspriten är ett konkret bidrag till 
minskade koldioxidutsläpp och en bättre miljö. 
”När vi tog fram doften sökte vi en unisexdoft som är lätt och frisk och som inte doftar 
alltför stark vilket många andra produkter på marknaden gör”, säger Ellen Dahlgren. 
”Doften av ceder kommer tio, femton minuter efter applicering och påminner om att 
man har Sveriges första klimatsmarta handsprit på händerna.” 
Ronnums Herrgård i Vargön, som har en stark hållbarhetsprofil, testade den nya doften 
under hösten och blev entusiastisk över produkten. Ronnums Herrgård har redan tecknat 
ett treårigt avtal med CirChem om leveranser av handsprit. 
”Ronnums Herrgård jobbar mycket med hållbarhet och med anläggningens 
energiförbrukning”, säger hotelldirektör Katarina Dahl. ”Det är fantastiskt att vi nu kan 
förse våra gäster med en svensktillverkad, högkvalitativ handsprit med en unik, tilltalande 
doft. Det känns extra bra att handspriten dessutom är tillverkad alldeles i närheten av vår 
vackra anläggning.” 
CirChem äger den unika doftformulan Green Cedar. CirChem kommer att fortsätta 
erbjuda handspriten också med en neutral doft. 
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”Lanseringen av den nya doften Green Cedar hoppas jag ska väcka ännu större intresse 
för vår svensktillverkade handsprit”, säger CirChems VD Christina Hillforth. ”Med 
CirChems unika, högkvalitativa handsprit skapar vi klimatnytta för framtida 
generationer.” 
 

Mer information lämnas av: 
Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80. 

Om CirChem 
CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag i tillväxtfas som gör det enkelt och lönsamt för 
industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel 
bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det 
ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. Vårt mål är att bli en ledande leverantör på den nordeuropeiska marknaden 
inom återvinning av lösningsmedel. För mer information, se circhem.com. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 
211 10. 
 


